「うえやま世界一 ~半年遅れてすみません~ 上山選手世界選手権制覇オンライン祝賀会」

日頃より当連盟の活動にご理解ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

2月に行われましたドバイ2022世界パラアーチェリー選手権大会で、当連盟所属の上山友裕選手がリカーブ男子個人にて日本人初の金メダルを獲得いたしました。この快挙を、ファンの皆様と一緒にお祝いしたいと思います。奮ってのご参加、心よりお待ち申し上げております。

1、イベント名

「うえやま世界一 ~半年遅れてすみません~上山選手世界選手権制覇オンライン祝賀会」

2、開催概要

·開催日時 : 2022年4月2日(土) 20:00~21:00

·受付時間 : 開始 20 分前~

・主 催: 一般社団法人 日本身体障害者アーチェリー連盟(JPAF)

・主 管:「うえやま世界一~半年遅れてすみません~

上山選手世界選手権制覇オンライン祝賀会」実行委員会

・開催方法 : オンライン(zoom によるライブ配信)

·出演選手 : 上山友裕選手

・内 容: オンライン乾杯・選手トーク・事前に募集した質問への回答等、ファンとの交流

·参加費用 : 無料



上山友裕選手

3、お申し込み方法

以下のグーグルフォームよりお願いいたします。メール・電話等では受け付けません https://onl.la/cM7zSH8



- ※選手へのご質問等は、グーグルフォームにて受けさせていただきます。
- ※マスコミ関係の方は、お手数ですが所属先のご記入をお願いいたします。

4、ご参加に際してのお願い

(通信環境)

- ・パソコン・タブレット・スマートフォン等に、事前に zoom アプリをダウンロードください。 https://zoom.us/
- ・パソコン・タブレット・スマートフォン等の通信機器、オンライン環境は 各自でご用意をお願いいたします。また、通信に係る費用はご負担願います。
- ・インターネット環境、使用方法に関するご相談・お問合せ等についてのお問い合わせには お答えいたしかねます。
- ・通信環境や機器不良の影響により、やむを得ず事業が中断または中止になる場合が ございます。

(ライブ配信時)

- ・本事業は、記録として運営スタッフにより録画させていただきますが、 後日の映像配信は致しません。
- ・参加される皆様によるスクリーンショット等画像の撮影・SNS 投稿は可能です。
- ・参加される皆様による録画・録音等、映像・音声を記録に残す行為は禁止とさせて いただきます。
- ・参加される皆様の音声は、質問時以外は「ミュート」でお願いいたします。
- ・参加される皆様が zoom に表示するお名前は、ハンドルネームでも可能です。
- ・画面表示は、参加される皆様にお任せいたします。

5、お問い合わせ

一般社団法人 日本身体障害者アーチェリー連盟 事務局内 「うえやま世界ー 〜半年遅れてすみません〜上山選手世界選手権制覇オンライン祝賀会」 実行委員会 工藤麻衣子 お問い合わせメールアドレス <u>event.nisshinaren@gmail.com</u>